Oficio n° !Z-1 (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em ... de t( lYr4*9-d 32L

Deputado Luciano Bivar
Primeiro- Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. P L L\ (
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.805,
de 2020, de autoria do Senador Alessandro Vieira, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n°9.807, de 13 de julho de 1999 (Lei de Proteção a Vítimas e a Testemunhas),
a Lei n° 13.105, de 16 de março de 2015 (Código de Processo Civil), e a Lei n° 8.112, de
11 de dezembro de 1990 (Regime Jurídico Unico dos Servidores Públicos Civis da União),
para criar a medida excepcional de reserva da identidade das testemunhas".

9-
L::- "

Atenciosamente,

Senaho
Primeiro-S4do Senado Federal

-

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em ..' / '2
De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, paraas d vdas providências.

gsl/p120-4805rev-t

r